

# **KR Byg & Service ApS**

Langgade 31, 8920 Randers NV

CVR-nr. 44 60 56 78

## **Årsrapport**

**1. februar 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2025.

---

Thomas Krogh Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. februar 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KR Byg & Service ApS Langgade 31 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 44 60 56 78
	Regnskabsår: 1. februar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Krogh Sørensen Jeppe Øksenholt Rosenkilde
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 899.798 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 270.159 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/2 2024 - 30/6 2025 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>899.798</b>
1 Personaleomkostninger	-523.155
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.560
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>352.083</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.738
<b>Resultat før skat</b>	<b>346.345</b>
Skat af årets resultat	-76.186
<b>Årets resultat</b>	<b>270.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	270.159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>270.159</b>

**Balance****Aktiver**

30/6 2025

kr.

Note**Anlægsaktiver**

Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder 667

Goodwill 4.286

Immaterielle anlægsaktiver i alt 4.953

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 136.133

Materielle anlægsaktiver i alt 136.133

**Anlægsaktiver i alt****141.086****Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 855.405

Periodeafgrænsningsposter 7.152

Tilgodehavender i alt 862.557

Likvide beholdninger 114.829

**Omsætningsaktiver i alt****977.386****Aktiver i alt****1.118.472**

**Balance****Passiver**30/6 2025  
kr.Note**Egenkapital**

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

270.159

**Egenkapital i alt****310.159****Hensatte forpligtelser**

Hensættelser til udskudt skat

3.566

**Hensatte forpligtelser i alt****3.566****Gældsforpligtelser**

Selskabsskat

72.622

2 Langfristede gældsforpligtelser i alt

72.622

Leverandører af varer og tjenesteydelser

313.594

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

257.329

Anden gæld

161.202

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

732.125

**Gældsforpligtelser i alt****804.747****Passiver i alt****1.118.472**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. februar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>270.159</u>	<u>270.159</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>270.159</u></b>	<b><u>310.159</u></b>

**Noter**

				1/2 2024 - 30/6 2025 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager				509.388
Pensioner				3.605
Andre omkostninger til social sikring				10.162
				<u>523.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				<u>2</u>
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2025 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2025 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Selskabsskat	<u>72.622</u>	<u>0</u>	<u>72.622</u>	<u>0</u>
	<u>72.622</u>	<u>0</u>	<u>72.622</u>	<u>0</u>
